

**Leth & Partnere**  
Registreret revisionsanpartsselskab

**Tropiske Planter ApS**

CVR-nr. 33 75 51 71

**Årsrapport for 2011/2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 30. november 2012

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf.  
ledespåtegningen

---

Jan Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegninger	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 7. juni 2011 til 30. juni 2012	10
Balance pr. 30. juni 2012	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### **Tropiske Planter ApS**

Vesterkøb 8  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33 75 51 71  
Stiftet: 07-06-2011  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 7. juni 2011 til 30. juni 2012

**Direktion** Jan Simonsen direktør

**Revision** Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med både, samt udlejning af både.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 21, hvilket af selskabets ledelse anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har efterregnskabsårets udgang etableret blomsterforretning i Hedehusene, hvilket forventes at ville bidrage til en positiv udvikling i resultatet for 2012/13.

Der forventes et positivt resultat for 2012/13.

### **Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 7. juni 2011 til 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.060</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-11.060</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3	<u>-10.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster/Primær drift</b>		<b>-21.060</b>
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.060</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-21.060</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til overført overskud		<u>-21.060</u>
<b>Resultatdisponeret i alt</b>		<b><u><u>-21.060</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Skibe	4	<u>30.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>30.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>30.000</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		<u>43.459</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>43.459</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.466</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>73.466</b></u></u>

**Balance pr. 30. juni 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	5	80.000
Overført resultat		-20.845
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>59.155</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		14.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.311</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.311</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>73.466</b></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

## Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.
<b>Note 1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og vederlag	0	0
Pensioner	0	0
Sociale bidrag mv.	0	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Note 2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Note 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Skibe	10.000	0
<b>Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>2012</u></b>
		kr.
<b>Note 4 Skibe</b>		
Kostpris 7. juni		0
Tilgang i året		40.000
Afgang i året		0
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 7. juni		0
Årets afskrivninger		10.000
Årets afskrivninger på afhændende aktiver		0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>30.000</u></b>

## Noter

### Note 5 Anpartskapital

#### Egenkapitalbevægelser 2011/2012

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 7/6 2011	80.000	0	0	4.000	0	0	84.000
Årets resultat		-21.060	0	0	0	0	-21.060
Omkostninger ved emission		0	0	-3.785			-3.785
Overført til frie reserver		215		-215			
Saldo 30/6 2012	80.000	-20.845	0	0	0	0	59.155

#### Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 80 stk. anparter a nom. 1.000 kr.

#### Note 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen